quod alius de iure communi non hanc. ix. q. ij. p. totum. **O**ppo
ntra tex. in eo qd dicit privilegium debet facere men
tionem de precedenti privilegio hanc una lex tollit aliam
hanc de ea mentionem non faciat. ut in. c. i. de costi. li.
vi. **S**olo. soluit in d. bo. nullum. qd contrarium loquitur
in legibus communibus qd sunt presumunt scire. v. c. i. d. testa
l. oi. sec. in legibus privatim ut sunt privilegia qd cum
ista consistant in facto non presumunt illa scire principes
et propter hoc nec revocare nisi specificam faciat me
tionem. **M**ouerte hic duo sunt examinanda. primo num
quod privilegium valeat non faciens mentionem de pri
vilegio alteri concessio et iste proprie non est casus nostre
qd nullum privilegium fuerat hic episcopo concessum. 2o an
privilegium debeat facere mentionem de alio pri
vilegio ipsemet privilegiato concessio prius et iste est ca
sus proprius nostre. **P**rimum non tangunt hanc doc. hanc ple
ne non. in. c. i. de rescrip. et. c. cum ordinem. e. ti. p. gl.
in rla. gni. de re. iur. li. vi. et xv. q. ij. in summa.
Et concludo sic qd aut verumque privilegium est speciale
et secundum non privoicat primo nisi de eo fiat mentio
ar. opti. hanc et facit. c. cetera. et. c. ij. de rescriptis.
aut alterum est generale et reliquum speciale et hanc casus
sunt multe varietates de quibus pro doc. in. d. c. i.
et. c. cum ordinem. gl. tamen in dea. rla. gni. et xv. q.
ij. in summa. tenet idem qd pro privilegium ad quod sit est
ius parti. **I**n contrarium tamen multum facit. c. i. de re
scrip. et forti. c. dudum. et. c. quibus. ij. de pb. li. vi.
Pro quo concordia ego sic distingo qd aut pri
vilegium est tale qd ad quod sit est ius in re in omnibus specie
bus dicitur sub genere et tunc indubie puto qd pri
vilegium speciale non derogat generali cum iam sit forti
tudo effectum suum et ad quod sit est ius parti in qualibus
specie. pone ex. cuiusdam concessio extitit pro sedes apo
stolica privilegium recipiendi decimas in tota pro
vincia deinde fuit concessa facultas alteri recipi
endi ex certis personis illi prochie de quo pri
vilegio nulla habita mentione certe non videtur in aliq
quo privilegiato privoicare qd si sola possessio al
teri impedit vires privilegii de alteri possessione
mentionem non habita. ut in. c. ij. de deci. li. vi. non. in
c. dudum. de priuile. forti. impedit hanc casus proprietatis
cum possessione. princeps enim non vti in dubio volu
isse alteri privoicare. ar. in. l. ij. hanc qd a principe
ff. ne quod in loco pub. et. c. sup. eo. de offi. dele. fa
cit. c. constituit. et quod ibi non. de rescrip. **Q**uique
pro privilegium concessio est ius ad rem et adhuc pedet
et tunc qd non sit tamen privoicium posset precedere alia
opio que hanc qd generali deroget speciale et ita in
telligant et limitentur special. c. dudum. et. c. quibus in
ratione eorum et vti hec distictio eadissima et reducun
tur ad concordiaz contrarie opiones de quibus in
iuribus special. **E**t dat intelligitur nouus ad. c. i.
de rescrip. quod videtur intelligi sicut potest distictio
s. qd ibi pro privilegium generale non erat ius quod sit est
in re. id valuit secundum speciale hanc de primo non faceret
mentionem et hanc de primo mebro. **V**enio ad secundum

mēbz in quo ampliādo et dclūdēdo **In** n. vi
 co sic q aut ei dcedit aliud pūilegiū sup sepa
 tis vel sup eisōē vel qī sup executiōē pme grē
 et nō est necē q de pma fiat mētiō qz h nullū
 bi cauet. solū enī ppter odiosā pfallitātē bñfici
 cior hoc cautum repitur in materia benefi
 cior. vt in. c. si mo tu pprio. de pben. li. vi. et in
 c. in nra. de rescrip. cū si. hinc nobilitē dixit **Jo.**
an. in. c. ij. de si. presbi. li. vi. q legitimat^o et dis
pensat^o sup defectū nataliūz si ipetrat postea
bñficiū nō tenet de pōri defectū vel dispēsati
one pūsa facta facē mētiōē qd est mēti tenen
tiū. aut hñs pūilegiū vel dispēsatiōē cū cer
ta moderatiōē seu refuatiōē iuris alteri^o im
petrat scdm pūilegiū simplr pūdicādo iuri
alteri p p^m pūilegiū refuatiū nō v3 nō scā mē
tiōē de pōri. et iste est p^m ca^o h^o. c. fm **Inn.
et bñ. Nā p^m pūsa dcessit abbati pūilegiū cum
certa moderatiōē 7 refuatiōē iuris dpoceat
vt pūsa. s. peteret abbas hec sacramēta a dpo
cesano p^mrio et data ipi^o pūuitate postularz
a quocūq. postea x^o ipetravit simplr vt pos
set recipe a quocūq. nō facta de pōri pūilegio
moderate dcesso mētiōē. Et d^r q nō v3 scōz
qz si p^m sciuisset nō mutasset saltē ita de facili
p^mū moderatū p scdm imoderatū. 7. de deci.
et multiplici. p qd infert **Inno. Idē dicendū**
si p^m dcessit pte alie^o rei vt decimaz ex pūi
legio et pte reliquit iuri cōi si postea pte iuri
cōi relictā eidē vel alij dcedat nō v3 nisi de pō
ri dcessiōē fecerit mētiōē vt hic. Secus esse
fm eū si a p^micipio in omēz casū dcederet vsū
vel libertatē in rem integrā qz tūc teneret fa
tere mētiōē de iure cōi. all. nō. in. c. i. de re/
scrip. Ego de h^o vltio. an in pūilegio dtra ius
cōē sic fiēda mētiō d iure cōi. f. mīto ad plene
nō. in. c. nō nulli. de rescrip. vbi plene hāc mēz
exaiūti. Do. an. tractat in. d. c. i. et **Jo. an. in.**
c. i. de excel. pla. li. vi. Bar. et alij in. l. qtiēs. 7
de p^m. impa. offe. et. l. l. si. 7. si dtra ius v^o vti.
pub. et in cūagātī ad repmēdā. in d^o non
obstātib^o pūilegijs. 7. ad p^mū vidiū allego
p dcoratī ad istū tex. valde nobilē in. c. ij. de
si. presbi. li. vi. vbi d^r q si p^m dispēsauit cū illegi
timo vt defectū nataliū nō obstāte possit pro
moueri ad sacros ordines et vnicū bñficiūz
curatū obtinere si postmodū ille sic cū mode/
ramine dispēsati^o ipetrat vt p^m curata possit
obtinere nō facta de suo defectū mētiōē non
v3 scda grā vt dicit ibi **Jo. an. qz scda dispēs**
atiō addit pme excedēdo p^mū moderamē id
nō v3 de pōri nō facta mētiōē qz si p^m sciuisset
nō dcessisset verisim^o dispēsatiōē ita amplaz.
Et p hoc amplio hūc tex. et theoricaz **Inno.**
qz p p^mū pūilegiū nō sit alteri ius refua^m
tū si scdm addit p^mo moderate dcesso mode/**